- 1 -

北京鸿科经纬科技有限公司函件

关于 1+X网店运营推广职业技能等级证书

培训教师认证的通知

各试点院校、相关单位：

为更好地推进 1+X 网店运营推广职业技能等级证书相关工

作，提升教师的培训、评价能力。鸿科经纬公司组织开展 1+X 网

店运营推广职业技能等级证书培训教师认证，现就有关事项通知

如下:

一、报名时间及方式

1.通过云课程“培训教师认证—认证考试报名”栏目选择相

应考试批次报名。

2. 未 申 请 云 课 程 账 号 教 师 可 登 录 云 课 程 官 网

（http://yun.hotmatrix.cn）点击教师账号申请，按页面提示

以院校为单位进行申请。

3. 考试时间为8月24日-9月 11日，考前24小时报名截止，

每个等级限报 2 次，每批次名额报满截止。（详见附件培训教师

认证说明）

二、其它事项

1.考核合格后，颁发“1+X 网店运营推广培训教师”证书。

- 2 -

2.本次报名不收取任何费用。

3.联系方式：任老师：13864127417

吕老师：18853852010

北京鸿科经纬科技有限公司

二〇二〇年八月五日

- 3 -

附件

培训教师认证说明

一、考核形式

1+X 网店运营推广师资培训考核由过程性成绩和考试成绩两部分组

成，两部分均合格后颁发“1+X 网店运营推广培训教师”证书，本次考核

时间截止至 2020 年 9月 15 日。

过程性成绩通过老师在云课程平台自主学习情况进行评测，合格标准

见表 1。

考试成绩通过统一组织的考试进行评测，合格标准见表 2。

表 1 过程性成绩合格标准

过程性成绩合格标准

云课程 任务完成率 训练成绩最高分

初级
理论课程 ≥60% ≥60 分

实训课程 ≥60% ≥60 分

中级
理论课程 ≥60% ≥60 分

实训课程 ≥60% ≥60 分

高级
理论课程 ≥60% ≥60 分

实训课程 ≥60% ≥60 分

表 2 考试成绩合格标准

考试成绩合格标准

级别 理论 实训

- 4 -

初级 ≥60分 ≥60 分

中级 ≥60 分 ≥60 分

高级 ≥60 分 ≥60 分

二、考核安排

初级考试的时间为 8月 24 日-8 月 28 日，中级考试的时间为 8月 31

日-9 月 4 日，高级考试的时间为 9 月 4日-9 月 11 日，老师可根据自己的

学习情况选择相对应级别的考试批次，考试完成三个工作日后可登入云课

程平台查看成绩。

考核时间安排如下表：

等级 知识考核时间 技能考核时间

初级 60分钟 150 分钟

中级 60 分钟 120 分钟

高级 60 分钟 240 分钟